a Segue depennato M ® segue depennato fructus < per me-locatas nell’interlinea su
que posite sunt in dicta parrochia et quas quidem terras et possessiones exceptas conducebant
nomine dicte ecclesie Sygembaldus de Campo de Neo et Martina de Favalli depennaro d
tenearis nell’interlinea € segue depennato frudd ~ fa te-supra nellinterlinea et dictum
oleum et vinum nell’interlinea b et dare nellinterlinea iet quod nellinterlinea et

et

dedero nell’interlinea K residere nellinterlinea su habitare depennato Vsegue depennato
vel dictum presbiterum Leonardum ™ videlicet partes nell’interlinea item si-con-
tingente nel margine superiore con segno di richiamo al posto di et hoc pro dimidia et aliam di-
midiam teneatur solvere dictus presbiter Bartholinus depennato © segue depennato ipsius
P segue depennato in  Isegue depennato pref ¥ segue depennato con
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24

1310 febbraio 18, in palatio Sancti Silvestri

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, ratifica Pelezione di
Federico, figlio di Giovanni detto Chierico di Nascio, a ministro e rettore
della chiesa di Santa Maria di Nascio, con Pobbligo di servirla tam in spiri-
tualibus quam in temporalibus.

Confirmatio ministri de Naxio

In nomine Domini amen. Nos frater Porchetus, permissione divina ar-
chiepiscopus Ianuensis, visa postulatione facta de Frederico, nato Iohannis
dicti Clerici de Naxio, in ministrum et rectorem ecclesie Sancte Marie de
Naxio plebatus plebis de Sigestro, per Guillelmum de Cucurno, archipre-
sbiterum et canonicum eiusdem plebis, ut de ipsa postulatione constat pu-
blico instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo notarii infrascripti,
MPCCCC°VIIII®, die XXIII* decembris, et visa denuntiatione facta in dicta ec-
clesia Sancte Marie per presbiterum Iohannem, ministrum ecclesie Sancti
Bartholomei de? Statario dicti plebatus, ut de ipsa denuntiatione constat
publico instrumento scripto manu Oberti Marini de Clavaro notarii, hoc
anno, die X februarii mensis presentis, dictam postulationem admittimus ac
ipsum Fredericum per anulum nostrum quem in manibus nostris tenemus
investimus de administratione ecclesie predicte Sancte Marie, curam et admi-
nistrationem ipsius ecclesie® tam in spiritualibus quam in temporalibus com-
mittentes eidem. Qui Fredericus incontinenti post dictam confirmationem
luravit et promisit obedientiam et reverentiam prefato domino archiepiscopo
et parere mandatis ipsius. Qui prefatus dominus archiepiscopus precepit quod
bona mobilia et immobilia ipsius ecclesie salvet et custodiat nec alienet vel
obliget nec ad livellum concedat nec arbores aliquas utiles in dampnum dicte
ecclesie Sancte Marie incidat vel incidi permittat sine licentia prefati domini
archiepiscopi et quod« inventarium de bonis ipsius ecclesie inventis faciat infra
mensem proxime venturum, unum deponat in curia ipsius domini archiepi-
scopi et aliud in se retineat infra mensem. Actum Ianue, in palatio Sancti
Silvestri archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M°CCC°X°, indi-
tione VIII?, die XVIII* februarii, inter vesperas et completorium, presentibus
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testibus fratre Bonifacio Spinola, / (c. 14v) fratre Iacobo de Naulo, fratre
Iohannino de Clavaro ordinis Minorum et Leonino Grullo notario.